



Tutti gli store MACHA sono soggetti a contaminazioni crociate dei seguenti allergeni:

ALLERGENE 1 Arachidi e prodotti a base di arachidi	ALLERGENE 7 Lupini e prodotti a base di lupini
ALLERGENE 2 Senape e prodotti a base di senape	ALLERGENE 8 Pesce e prodotti a base di pesce
ALLERGENE 3 Sedano e prodotti a base di sedano	ALLERGENE 9 Crostacei e prodotti a base di crostacei
ALLERGENE 4 Soia e prodotti a base di soia	ALLERGENE 10 Uova e prodotti a base di uova
ALLERGENE 5 Sesamo e prodotti a base di sesamo	ALLERGENE 11 Latte e prodotti a base di latte
ALLERGENE 6 Cereali contenenti glutine	ALLERGENE 12 Frutta a guscio

BASI

RISO SUSHI Riso selenio, zucchero, aceto di alcool, acqua, aceto di riso, sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna	RISO NERO Riso nero
QUINOA Quinoa bianca, può contenere tracce di cereali contenenti glutine e prodotti a base di glutine	INSALATA SONGINO
SPINACINO	MISTICANZA
PATATA AMERICANA Patata americana	RISO BASMATI

PROTEINE

SALMONE NORVEGESE Salmone 100% LISTA ALLERGENI: • Pesce e prodotti a base di pesce	SALMONE NORVEGESE TERIYAKI Salmone 100%, salsa di soia 35% (acqua, semi di soia, grano, sale, alcool (etanolo)), zucchero, acqua, amido di mais modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone concentrato LISTA ALLERGENI: • Pesce e prodotti a base di pesce • Soia e prodotti a base di soia • Cereali contenenti glutine
SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO Salmone 97%, sale LISTA ALLERGENI: • Pesce e prodotti a base di pesce	SALMONE NORVEGESE COTTO Salmone 100%, pepe, olio Evo LISTA ALLERGENI: • Pesce e prodotti a base di pesce
TONNO Tonno pinne gialle (Thunnus albacares) 99,3%, antiossidante: E301, E331, E300, sale LISTA ALLERGENI: • Pesce e prodotti a base di pesce	TONNO TERIYAKI Tonno pinne gialle (Thunnus albacares) 99,3%, antiossidante: E301, E331, E300, sale Salsa di soia 19,5% (acqua, semi di soia, grano, sale, alcool (etanolo)), zucchero, acqua, amido di mais modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone concentrato LISTA ALLERGENI: • Pesce e prodotti a base di pesce • Soia e prodotti a base di soia • Cereali contenenti glutine
TONNO SCOTTATO Tonno pinne gialle (Thunnus albacares) 99,3%, antiossidante: E301, E331, E300, sale LISTA ALLERGENI: • Pesce e prodotti a base di pesce	POLLO Carne di pollo 85%, acqua, sale, destrosio, proteine di pisello, fibra di pisello, fibra di bambù, aromi, correttori di acidità: acetati di sodio, addensanti: gomma di xanthan. LISTA ALLERGENI: • Latte e prodotti a base di latte • Sedano e prodotti a base di sedano • Senape e prodotti a base di senape • Soia e prodotti a base di soia • Glutine
POLLO TERIYAKI Petto di pollo, salsa di soia 35% (acqua, semi di soia, grano, sale, alcool (etanolo)), zucchero, acqua, amido di mais modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone concentrato LISTA ALLERGENI: • Soia e prodotti a base di soia • Glutine	GAMBERO MAZZANCOLLE TROPICALI 90% (Litopenaeus vannamei, allevate in Vietnam), acqua, sale, stabilizzanti: E451, E452. Scorza di lime LISTA ALLERGENI: • Pesce e prodotti a base di pesce • Crostacei e prodotti a base di crostacei
TOFU Acqua, fagioli di soia 11,1%, proteine della soia isolate 4,5%, regolatori di acidità: E575, agenti di resistenza: E509 LISTA ALLERGENI: • Soia e prodotti a base di soia	UOVO SODO Uova LISTA ALLERGENI: • Uova e prodotti a base di uova
POLPETTE Carne bovina 67%, prosciutto cotto (carne suina, acqua, sale, destrosio, aromi, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio), cipolla grigliata, pangrattato (farina di grano tenero tipo "0", lievito di birra, sale), UOVO, formaggio grattugiato (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio), pomodoro concentrato, proteine del LATTE, olio di semi di girasole, sale, prezzemolo, pomodoro in polvere, antiossidante: acido ascorbico, aroma naturale (con LATTE), pepe, aglio. LISTA ALLERGENI: • Cereali contenenti glutine • Uova e prodotti a base di uova • Latte e prodotti a base di latte	WHITE CHEESE Latte vaccino pastorizzato, sale, coltura di batteri lattici, caglio LISTA ALLERGENI: • Latte e prodotti a base di latte
GYOZA DI POLLO E VERDURE Verdure 35% (cavolo, porro, cipolla), farina di frumento, carne di pollo 19,5%, acqua, fecola di patate, grasso di pollo, olio di sesamo, salsa di soia (acqua, soia, frumento, sale), spezie, aromi, sale, estratto di lievito, lattosio, zucchero, esaltatori di sapidità: E621-E635, emulsionante: E464 LISTA ALLERGENI: • Cereali contenenti glutine e prodotti a base glutine • Soia e prodotti a base soia • Latte e prodotti a base latte • Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo • Uova e prodotti a base uova	GYOZA ALLE VERDURE Farina di frumento, cavolo, acqua, carota, fungo orecchio di giuda (Auricularia auricula-Judae), semi di edamame (soia), pisello verde, cipolla, pangrattato (farina di frumento, sale, lievito), oli vegetali (colza, sesamo), zucchero, proteine di grano testurizzate, erba cipollina, sale, amidi, aceto di mele, salsa di soia (acqua, semi di grano, frumento, sale), spiraci in polvere 0,5%, glutine di grano, aglio in polvere, aromi, zenzero in polvere, pepe nero, semi di edamame origine Extra Ue, altre verdure origine Extra Ue LISTA ALLERGENI: • Soia e prodotti a base soia • Cereali contenenti glutine e prodotti a base di glutine • Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo • Crostacei e prodotti a base crostacei • Uova e prodotti a base uova • Sedano e prodotti a base sedano
MOZZARELLA DI FIOR DI LATTE latte vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici vivi LISTA ALLERGENI: • Latte e prodotti a base di latte	CUBETTI DI SALMONE IMPANATI, SURGELATI PROFRI salmone (salmo salar) 65%, farina di frumento, panatura (farina di frumento, lievito, sale), olio di colza, amido di frumento, sale, olio di limone, prezzemolo LISTA ALLERGENI: • Cereali contenenti glutine e prodotti a base glutine • Pesce e prodotti a base pesce

INGREDIENTI

AVOCADO Avocado	ALGHE WAKAME Alghe wakame (Undaria Pinnatifida) 72,98%, condimento (sale, zucchero, aceto distillato, olio di sesamo, acido citrico, conservante, sorbato di potassio, sesamo in pasta, zucchero, correttore di acidità (E330), coloranti: E162, E160, E161, E162, E163, E164, E165, E166, E167, E168, E169, E170, E171, E172, E173, E174, E175, E176, E177, E178, E179, E180, E181, E182, E183, E184, E185, E186, E187, E188, E189, E190, E191, E192, E193, E194, E195, E196, E197, E198, E199, E200, E201, E202, E203, E204, E205, E206, E207, E208, E209, E210, E211, E212, E213, E214, E215, E216, E217, E218, E219, E220, E221, E222, E223, E224, E225, E226, E227, E228, E229, E230, E231, E232, E233, E234, E235, E236, E237, E238, E239, E240, E241, E242, E243, E244, E245, E246, E247, E248, E249, E250, E251, E252, E253, E254, E255, E256, E257, E258, E259, E260, E261, E262, E263, E264, E265, E266, E267, E268, E269, E270, E271, E272, E273, E274, E275, E276, E277, E278, E279, E280, E281, E282, E283, E284, E285, E286, E287, E288, E289, E290, E291, E292, E293, E294, E295, E296, E297, E298, E299, E300, E301, E302, E303, E304, E305, E306, E307, E308, E309, E310, E311, E312, E313, E314, E315, E316, E317, E318, E319, E320, E321, E322, E323, E324, E325, E326, E327, E328, E329, E330, E331, E332, E333, E334, E335, E336, E337, E338, E339, E340, E341, E342, E343, E344, E345, E346, E347, E348, E349, E350, E351, E352, E353, E354, E355, E356, E357, E358, E359, E360, E361, E362, E363, E364, E365, E366, E367, E368, E369, E370, E371, E372, E373, E374, E375, E376, E377, E378, E379, E380, E381, E382, E383, E384, E385, E386, E387, E388, E389, E390, E391, E392, E393, E394, E395, E396, E397, E398, E399, E400, E401, E402, E403, E404, E405, E406, E407, E408, E409, E410, E411, E412, E413, E414, E415, E416, E417, E418, E419, E420, E421, E422, E423, E424, E425, E426, E427, E428, E429, E430, E431, E432, E433, E434, E435, E436, E437, E438, E439, E440, E441, E442, E443, E444, E445, E446, E447, E448, E449, E450, E451, E452, E453, E454, E455, E456, E457, E458, E459, E460, E461, E462, E463, E464, E465, E466, E467, E468, E469, E470, E471, E472, E473, E474, E475, E476, E477, E478, E479, E480, E481, E482, E483, E484, E485, E486, E487, E488, E489, E490, E491, E492, E493, E494, E495, E496, E497, E498, E499, E500, E501, E502, E503, E504, E505, E506, E507, E508, E509, E510, E511, E512, E513, E514, E515, E516, E517, E518, E519, E520, E521, E522, E523, E524, E525, E526, E527, E528, E529, E530, E531, E532, E533, E534, E535, E536, E537, E538, E539, E540, E541, E542, E543, E544, E545, E546, E547, E548, E549, E550, E551, E552, E553, E554, E555, E556, E557, E558, E559, E560, E561, E562, E563, E564, E565, E566, E567, E568, E569, E570, E571, E572, E573, E574, E575, E576, E577, E578, E579, E580, E581, E582, E583, E584, E585, E586, E587, E588, E589, E590, E591, E592, E593, E594, E595, E596, E597, E598, E599, E600, E601, E602, E603, E604, E605, E606, E607, E608, E609, E610, E611, E612, E613, E614, E615, E616, E617, E618, E619, E620, E621, E622, E623, E624, E625, E626, E627, E628, E629, E630, E631, E632, E633, E634, E635, E636, E637, E638, E639, E640, E641, E642, E643, E644, E645, E646, E647, E648, E649, E650, E651, E652, E653, E654, E655, E656, E657, E658, E659, E660, E661, E662, E663, E664, E665, E666, E667, E668, E669, E670, E671, E672, E673, E674, E675, E676, E677, E678, E679, E680, E681, E682, E683, E684, E685, E686, E687, E688, E689, E690, E691, E692, E693, E694, E695, E696, E697, E698, E699, E700, E701, E702, E703, E704, E705, E706, E707, E708, E709, E710, E711, E712, E713, E714, E715, E716, E717, E718, E719, E720, E721, E722, E723, E724, E725, E726, E727, E728, E729, E730, E731, E732, E733, E734, E735, E736, E737, E738, E739, E740, E741, E742, E743, E744, E745, E746, E747, E748, E749, E750, E751, E752, E753, E754, E755, E756, E757, E758, E759, E760, E761, E762, E763, E764, E765, E766, E767, E768, E769, E770, E771, E772, E773, E774, E775, E776, E777, E778, E779, E780, E781, E782, E783, E784, E785, E786, E787, E788, E789, E790, E791, E792, E793, E794, E795, E796, E797, E798, E799, E800, E801, E802, E803, E804, E805, E806, E807, E808, E809, E810, E811, E812, E813, E814, E815, E816, E817, E818, E819, E820, E821, E822, E823, E824, E825, E826, E827, E828, E829, E830, E831, E832, E833, E834, E835, E836, E837, E838, E839, E840, E841, E842, E843, E844, E845, E846, E847, E848, E849, E850, E851, E852, E853, E854, E855, E856, E857, E858, E859, E860, E861, E862, E863, E864, E865, E866, E867, E868, E869, E870, E871, E872, E873, E874, E875, E876, E877, E878, E879, E880, E881, E882, E883, E884, E885, E886, E887, E888, E889, E890, E891, E892, E893, E894, E895, E896, E897, E898, E899, E900, E901, E902, E903, E904, E905, E906, E907, E908, E909, E910, E911, E912, E913, E914, E915, E916, E917, E918, E919, E920, E921, E922, E923, E924, E925, E926, E927, E928, E929, E930, E931, E932, E933, E934, E935, E936, E937, E938, E939, E940, E941, E942, E943, E944, E945, E946, E947, E948, E949, E950, E951, E952, E953, E954, E955, E956, E957, E958, E959, E960, E961, E962, E963, E964, E965, E966, E967, E968, E969, E970, E971, E972, E973, E974, E975, E976, E977, E978, E979, E980, E981, E982, E983, E984, E985, E986, E987, E988, E989, E990, E991, E992, E993, E994, E995, E996, E997, E998, E999, E1000, E1001, E1002, E1003, E1004, E1005, E1006, E1007, E1008, E1009, E1010, E1011, E1012, E1013, E1014, E1015, E1016, E1017, E1018, E1019, E1020, E1021, E1022, E1023, E1024, E1025, E1026, E1027, E1028, E1029, E1030, E1031, E1032, E1033, E1034, E1035, E1036, E1037, E1038, E1039, E1040, E1041, E1042, E1043, E1044, E1045, E1046, E1047, E1048, E1049, E1050, E1051, E1052, E1053, E1054, E1055, E1056, E1057, E1058, E1059, E1060, E1061, E1062, E1063, E1064, E1065, E1066, E1067, E1068, E1069, E1070, E1071, E1072, E1073, E1074, E1075, E1076, E1077, E1078, E1079, E1080, E1081, E1082, E1083, E1084, E1085, E1086, E1087, E1088, E1089, E1090, E1091, E1092, E1093, E1094, E1095, E1096, E1097, E1098, E1099, E1100, E1101, E1102, E1103, E1104, E1105, E1106, E1107, E1108, E1109, E1110, E1111, E1112, E1113, E1114, E1115, E1116, E1117, E1118, E1119, E1120, E1121, E1122, E1123, E1124, E1125, E1126, E1127, E1128, E1129, E1130, E1131, E1132, E1133, E1134, E1135, E1136, E1137, E1138, E1139, E1140, E1141, E1142, E1143, E1144, E1145, E1146, E1147, E1148, E1149, E1150, E1151, E1152, E1153, E1154, E1155, E1156, E1157, E1158, E1159, E1160, E1161, E1162, E1163, E1164, E1165, E1166, E1167, E1168, E1169, E1170, E1171, E1172, E1173, E1174, E1175, E1176, E1177, E1178, E1179, E1180, E1181, E1182, E1183, E1184, E1185, E1186, E1187, E1188, E1189, E1190, E1191, E1192, E1193, E1194, E1195, E1196, E1197, E1198, E1199, E1200, E1201, E1202, E1203, E1204, E1205, E1206, E1207, E1208, E1209, E1210, E1211, E1212, E1213, E1214, E1215, E1216, E1217, E1218, E1219, E1220, E1221, E1222, E1223, E1224, E1225, E1226, E1227, E1228, E1229, E1230, E1231, E1232, E1233, E1234, E1235, E1236, E1237, E1238, E1239, E1240, E1241, E1242, E1243, E1244, E1245, E1246, E1247, E1248, E1249, E1250, E1251, E1252, E1253, E1254, E1255, E1256, E1257, E1258, E1259, E1260, E1261, E1262, E1263, E1264, E1265, E1266, E1267, E1268, E1269, E1270, E1271, E1272, E1273, E1274, E1275, E1276, E1277, E1278, E1279, E1280, E1281, E1282, E1283, E1284, E1285, E1286, E1287, E1288, E1289, E1290, E1291, E1292, E1293, E1294, E1295, E1296, E1297, E1298, E1299, E1300, E1301, E1302, E1303, E1304, E1305, E1306, E1307, E1308, E1309, E1310, E1311, E1312, E1313, E1314, E1315, E1316, E1317, E1318, E1319, E1320, E1321, E1322, E1323, E1324, E1325, E1326, E1327, E1328, E1329, E1330, E1331, E1332, E1333, E1334, E1335, E1336, E1337, E1338, E1339, E1340, E1341, E1342, E1343, E1344, E1345, E1346, E1347, E1348, E1349, E1350, E1351, E1352, E1353, E1354, E1355, E1356, E1357, E1358, E1359, E1360, E1361, E1362, E1363, E1364, E1365, E1366, E1367, E1368, E1369, E1370, E1371, E1372, E1373, E1374, E1375, E1376, E1377, E1378, E1379, E1380, E1381, E1382, E1383, E1384, E1385, E1386, E1387, E1388, E1389, E1390, E1391, E1392, E1393, E1394, E1395, E1396, E1397, E1398, E1399, E1400, E1401, E1402, E1403, E1404, E1405, E1406, E1407, E1408, E1409, E1410, E1411, E1412, E1413, E1414, E1415, E1416, E1417, E1418, E1419, E1420, E1421, E1422, E1423, E1424, E1425, E1426, E1427, E1428, E1429, E1430, E1431, E1432, E1433, E1434, E1435, E1436, E1437, E1438, E1439, E1440, E1441, E1442, E1443, E1444, E1445, E1446, E1447, E1448, E1449, E1450, E1451, E1452, E1453, E1454, E1455, E1456, E1457, E1458, E1459, E1460, E1461, E1462, E1463, E1464, E1465, E1466, E1467, E1468, E1469, E1470, E1471, E1472, E1473, E1474, E1475, E1476, E1477, E1478, E1479, E1480, E1481, E1482, E1483, E1484, E1485, E1486, E1487, E1488, E1489, E1490, E1491, E1492, E1493, E1494, E1495, E1496, E1497, E1498, E1499, E1500, E1501, E1502, E1503, E1504, E1505, E1506, E1507, E1508, E1509, E1510, E1511, E1512, E1513, E1514, E1515, E1516, E1517, E1518, E1519, E1520, E1521, E1522, E1523, E1524, E1525, E1526, E1527, E1528, E1529, E1530, E1531, E1532, E1533, E1534, E1535, E1536, E1537, E1538, E1539, E1540, E1541, E1542, E1543, E1544, E1545, E1546, E1547, E1548, E1549, E1550, E1551, E1552, E1553, E1554, E1555, E1556, E1557, E1558, E1559, E1560, E1561, E1562, E1563, E1564, E1565, E1566, E1567, E1568, E1569, E1570, E1571, E1572, E1573, E1574, E1575, E1576, E1577, E1578, E1579, E1580, E1581, E1582, E1583, E1584, E1585, E1586, E1587, E1588, E1589, E1590, E1591, E1592, E1593, E1594, E1595, E1596, E1597, E1598, E1599, E1600, E1601, E1602, E1603, E1604, E1605, E1606, E1607, E1608, E1609, E1610, E1611, E1612, E1613, E1614, E1615, E1616, E1617, E1618, E1619, E1620, E1621, E1622, E1623, E1624, E1625, E1626, E1627, E1628, E1629, E1630, E1631, E1632, E1633, E1634, E1635, E1636, E1637, E1638, E1639, E1640, E1641, E1642, E1643, E1644, E1645, E1646, E1647, E1648, E1649, E1650, E1651, E1652, E1653, E1654, E1655, E1656, E1657, E1658, E1659, E1660, E1661, E1662, E1663, E1664, E1665, E1666, E1667, E1668, E1669, E1670, E1671, E1672, E1673, E1674, E1675, E1676, E1677, E1678, E1679, E1680, E1681, E1682, E1683, E1684, E1685, E1686, E1687, E1688, E1689, E1690, E1691, E1692, E1693, E1694, E1695, E1696, E1697, E1698, E1699, E1700, E1701, E1702, E1703, E1704, E1705, E1706, E1707, E1708, E1709, E1710, E1711, E1712, E1713, E1714, E1715, E1716, E1717, E1718, E1719, E1720, E1721, E1722, E1723, E1724, E1725, E1726, E1727, E1728, E1729, E1730, E1731, E1732, E1733, E1734, E1735, E1736, E1737, E1738, E1739, E1740, E1741, E1742, E1743, E1744, E1745, E1746, E1747, E1748, E1749, E1750, E1751, E1752, E1753, E1754, E1755, E1756, E1757, E1758, E1759, E1760, E1761, E1762, E1763, E1764, E1765, E1766, E1767, E1768, E1769, E1770, E1771, E1772, E1773, E1774, E1775, E1776, E1777, E1778, E1779, E1780, E1781, E1782, E1783, E1784, E1785, E1786, E1787, E1788, E1789, E1790, E1791, E1792, E1793, E1794, E1795, E1796, E1797, E1798, E1799, E1800, E1801, E1802, E1803, E1804, E1805, E1806, E1807, E1808, E1809, E1810, E1811, E1812, E1813, E1814, E1815, E1816, E1817, E1818, E1819, E1820, E1821, E1822, E1823, E1824, E1825, E1826, E1827, E1828, E1829, E1830, E1831, E1832, E1833, E1834, E1835, E1836, E1837, E1838, E1839, E1840, E1841, E1842, E1843,
---------------------------	--

SALSA DOLCE AL CAFFÈ

Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, caffè (6,5%), olio di girasole, LATTE concentrato zuccherato (LATTE, zucchero), emulsionante E 471, aromi, conservante E 202

LISTA ALLERGENI:

- Latte e prodotti a base di latte

SCIROPPO DI LATTE DI COCCO E DI MANDORLA

Zucchero, latte di cocco (24%), acqua, mandorle (1%), aromi, matodestrine, emulsionante E 473, proteine del latte

LISTA ALLERGENI:

- Latte e prodotti a base di latte

SCIROPPO ZUCCHERO DI CANNA

Zucchero di canna, acqua, fruttosio, conservanti (E202)

SCIROPPO ALLA PESCA

Sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, zucchero, correttori di acidità (e296, e331), succo di pesca (3%), aroma, addensante (e415), conservante (e202), coloranti (*e110, *e102, *e129).

avvertenza: *e110, e*102, *e129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione nei bambini

SCIROPPO AL LITCHI

Fruttosio, acqua, correttori di acidità (e296), aroma, succo di litchi 3.5%, addensanti (e415), correttori di acidità (e331), conservanti (e202)

SCIROPPO ALLA FRAGOLA

Preparato per bevanda al gusto di fragola, con zuccheri ed edulcorante ingredienti: fruttosio, fragola (25%), zucchero, correttori di acidità (e330, e296), emulsionante (e466), aroma, addensante (e440), conservante (e202), edulcorante (e955), esaltatore di sapidità (e640), colorante (*e129).

avvertenza: *e129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione nei bambini

SCIROPPO AL MIRTILLO

Preparato per bevanda al gusto di mirtillo con zucchero ed edulcorante

ingredienti fruttosio, acqua, succo di mirtillo 7% correttori di acidità (e330). aroma, addensanti (e415). conservanti (e202), correttori di acidità (e331). edulcoranti (e955), coloranti (*e129. e133, *e102)

*e129, *e102: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione nei bambini

SCIROPPO AI FRUTTI DELLA PASSIONE

Preparato per bevanda al frutto della passione ingredienti: fruttosio, succo di frutto della passione 20%, correttori di acidità (e296-e331), aroma, conservanti (e202), addensanti (e415), coloranti (*e102- *e110).

*e102, *e110: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione nei bambini

BOBAS AL LITCHI

Acqua, fruttosio, antiossidanti (e327), stabilizzanti (e1420), correttori di acidità (e296), addensanti (e415-e401), aroma, conservanti (e202)

BOBAS AL COCCO

Polpa di cocco (70%), fruttosio, zucchero. acqua, correttore di acidità (e330), addensante (e415), emulsionante (e452), aroma, conservante (e202)

BOBAS ALLA PESCA

Preparazione alimentare aromatizzata alla pesca ingredienti: acqua, fruttosio, antiossidanti (e327). stabilizzanti (e1420), correttori di acidità (e296), addensanti (e415-e401), aroma, conservanti (e202), coloranti (*e102- *e129).

*e102- *e129: può influire negativamente sull'attività e l'attenzione nei bambini

SWEET & MORE

CUP DI ANANAS

Ananas



prodotto
decongelato

MOCHI GELATO TÈ VERDE MATCHA

Latte intero (origine Francia), acqua, sciroppo di glucosio, farina di riso 9,3% (origine Thailandia), trealosio*, zucchero, panna (panna, stabilizzante: E407), miscela per gelati (malto di destrina, destrosio, fibra di patata solubile (alfa-ciclodestrina), proteine del latte, stabilizzante: E410), latte scremato in polvere, tè verde matcha 0,9% (origine Giappone), sciroppo di glucosio disidratato, addensante: E415

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali
- Uova
- Latte
- Frutta a guscio
- Semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti con concentrazione



prodotto
decongelato

MOCHI GELATO VANIGLIA

Latte intero (origine Francia), acqua, sciroppo di glucosio, farina di riso 9,3% (origine Thailandia), trealosio*, zucchero, panna (panna, stabilizzante: E407), vaniglia 2,6% (sciroppo di glucosio, acqua, polvere di baccello di vaniglia, stabilizzante: E412) (origine Italia), miscela per gelato (malto destrina, destrosio, fibra solubile di patata (alfa-ciclodestrina), proteine del latte, stabilizzante: E410), latte scremato in polvere, sciroppo di glucosio disidratato, addensante: E415, aroma naturale di vaniglia con altri aromi naturali

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali
- Uova
- Latte
- Frutta a guscio
- Semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti con concentrazione



prodotto
decongelato

MOCHI GELATO MANGO

Acqua, sciroppo di glucosio, purea di mango 9,9% (origine India), farina di riso 9,7% (origine Thailandia), zucchero, trealosio*, succo di soia, succo di frutto della passione 7,9% (origine non UE), sciroppo di glucosio disidratato, gelato mi (fibre vegetali, malto destrina, amido, stabilizzante: E417, proteine vegetali), destrosio, stabilizzante: E420, emulsionante: E471, addensante: E415, aroma naturale, colore: E160c

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali
- Uova
- Latte
- Frutta a guscio
- Semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti con concentrazione



prodotto
decongelato

MOCHI GELATO SAKURA

Latte intero (origine Francia), acqua, sciroppo di glucosio, farina di riso 9,3% (origine Thailandia), trealosio*, zucchero, panna (panna, stabilizzante: E407), miscela per gelato (maltodestrina, destrosio, fibra solubile di patata (alfa ciclodestrina), proteine del latte, stabilizzante: E410), latte scremato in polvere, sciroppo di glucosio disidratato, addensante: E415, tè verde aromatizzato alla ciliegia 0,16% (origine UE ed Extra UE), succo concentrato di barbabietola, succo concentrato di acerola, succo di limone, estratto naturale sapore di vaniglia con altri sapori

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali
- Uova
- Latte
- Frutta a guscio
- Semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti con concentrazione



prodotto
decongelato

MOCHI GELATO CIOCCOLATO

Latte intero (origine Francia), acqua, sciroppo di glucosio, trealosio*, farina di riso 9,3% (origine Thailandia), zucchero, cacao in polvere 5,3% (cacao in polvere, correttore di acidità: E501) (origine UE), miscela per gelato (maltodestrina, destrosio, fibra solubile di patata (alfa - ciclodestrina), proteine del latte, stabilizzante: E410), panna (panna, stabilizzante: E407), addensante: E415

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali
- Uova
- Latte
- Frutta a guscio
- Semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti con concentrazione



prodotto
decongelato

MOCHI GELATO YUZU

Acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, succo di soia, farina di riso 9,7% (origine Thailandia), succo di limone 8,9% (origine Italia), trealosio*, sciroppo di glucosio disidratato, gelato, mix (fibra vegetale, malto di destrina, amido, stabilizzante: E417, proteine vegetali), succo di yuzu 1,9% (origine UE e non UE), stabilizzante: E420, emulsionante: E471, destrosio, addensante: E415, aroma naturale, estratto di cartamo

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali
- Uova
- Latte
- Frutta a guscio
- Semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti con concentrazione



prodotto
decongelato

MOCHI CREAM YUZU

zucchero, preparato di soia 25,9% [olio di palma, bevanda di soia 8,7% (acqua, soia 16,3%), sciroppo di glucosio-fruttosio, polvere di soia], acqua, polvere di riso colloso 12,6%, bevanda di soia 7,8% (acqua, soia 16, 3 %), amidi (mais, tapioca e patata), succo di yuzu 2,4%, amidi modificati, sciroppo di mais ad alto fruttosio), polidestrosio, addensanti: E407-E412, destrina, olio di palma in polvere (olio di palma, maltodestrine), emulsionanti: E322 (soia) -E473-E471, correttore di acidità: E331, colorante: E102 *. * Può avere effetti negativi sull'attività e l'attenzione dei bambini.

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali
- Uova
- Latte
- Frutta a guscio
- Semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti con concentrazione



prodotto
decongelato

MOCHI CREAM CIOCCOLATO

Zucchero, crema di bevanda di soia 27,1% [olio di palma, bevanda di soia 8,8% (acqua, soia 16,3%), sciroppo di mais ad alto contenuto di fruttosio, soia in polvere], acqua, polvere di riso glutinoso 12,6%, bevanda di soia 8,1% (acqua, soia 16, 3%), amidi (mais, tapioca, patata), amido modificato, cacao in polvere 4%, polidestrosio, destrina, olio di palma in polvere (olio di palma, maltodestrina), addensante: E407-E412, emulsionante : E322(soia)-E473-E471, regolatore di acidità : E331

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali
- Uova
- Latte
- Frutta a guscio
- Arachidi
- Semi di sesamo
- Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

prodotto
decongelato

MOCHI GELATO COCCO

Latte intero, zucchero, acqua, farina di riso, doppia panna (latte), cocco disidratato (7%), trealosio cocco disidratato (7%), trealosio*, latte scremato in polvere, amido di tapioca, emulsionante (mono e digliceridi degli acidi grassi), stabilizzanti (gomma di guar, farina di semi di carrube, gomma di cellulosa, carragenina), sale, soia. *Il trealosio è una fonte di glucosio

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base soia
- Cereali contenenti glutine e prodotti a base glutine
- Arachidi e prodotti a base arachidi
- Latte e prodotti a base latte
- Frutta a guscio e prodotti a base frutta a guscio
- Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo



prodotto
decongelato

BROWNIE

Cioccolato 27% (pasta di cacao, zucchero, emulsionante (lecitina di soia), vanillina), zucchero, uova, farina di frumento, burro concentrato, olio di colza, noci 5%, emulsionante: E471/

LISTA ALLERGENI:

- Cereali contenenti glutine e prodotti a base glutine
- Uova e prodotti a base di uova
- Soia e prodotti a base di soia
- Latte e prodotti a base di latte
- Frutta a guscio



prodotto
decongelato

BROWNIE

uova, zucchero, olio non idrogenato di colza, cioccolato al latte 8% (zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, lattosio, emulsionante: E322, aroma naturale di vaniglia), pezzi di cioccolato 8% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao), farina di riso, fecola di patate, umettante: E422, cacao magro in polvere, sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, amido di riso, agenti lievitanti: E450-E500, regolatore di acidità: E330, conservante: E202, stabilizzante: E415. Eventuale presenza di frutta a guscio.

LISTA ALLERGENI:

- Frutta a guscio
- Latte e prodotti a base di latte
- Uova e prodotti a base di uova



prodotto
decongelato

CHEESCAKE AL MANGO BY HIROMI CAKE

(10,59% di mango): Mousse di formaggio: mix di panna e mascarpone UHT (panna 35% di grassi, mascarpone (panna 40% di grassi: regolatore di acidità: acido citrico); amido modificato; stabilizzanti: gomma di guar, carragenina), semilavorato a base di uovo per meringa all'italiana (albume d'uovo di gallina, zuccheri, maltodestrine, correttore di acidità: E350), preparazione con formaggio soft pastorizzato (latte, panna, caglio, batteri lattici, sale, stabilizzante: farina di semi di carrube), gelatina istantanea. Base di biscotto al tè matcha: farina di grano tenero di tipo 00, burro, zucchero, misto d'uovo pastorizzato, tè verde matcha in polvere, sale. Gelatina al mango: purea di mango* (mango Alphonso), gelatina (acqua, zucchero semolato, sciroppo di glucosio, pectina X58 (addensanti: pectina amidata E440i, saccarosio, stabilizzanti: difosfato disodico E450i, correttore di acidità: E341iii), pectina NH (addensanti: pectina amidata E440ii, stabilizzanti: bifosfato disodico E450i, destrosio, acidificanti: fosfato tricalcico E341iii), acido citrico), zucchero, purea di frutto della passione (frutto della passione), sciroppo di glucosio, gelatina istantanea. Glassa: zucchero, cioccolato bianco 33% minimo di burro di cacao (burro di cacao, latte intero in polvere, zucchero, emulsionante: lecitina di soia, estratto naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, latte intero concentrato zuccherato (materia grassa 8%. Estratto secco magro lattico 20%), acqua, gelatina istantanea.

LISTA ALLERGENI:

- Glutine e prodotti a base di glutine
- Latte e prodotti a base di latte
- Uova e prodotti a base di uova
- Soia



prodotto
decongelato

BAKERY

CROISSANT

Vienneserie con farina integrale e semi - Topping di avena - Pronto per la cottura. Ingredienti congelati rapidamente: farina di frumento, acqua, margarina (oli vegetali di palma non idrogenati, acqua, sale, succo di limone concentrato, aroma naturale), grano integrale 10,4%, semi 41% (semi di papavero, semi di lino marrone, semi di girasole), lievito, fiocchi d'avena 3,1%, zucchero, glutine di frumento, sàit, malto d'orzo tostato, aceto, agente gelificante (E406), agente di trattamento della farina (E300), enzima.

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base di soia
- Glutine e prodotti a base di glutine
- Uova e prodotti a base di uova
- Latte e prodotti a base di latte
- Noci



prodotto
decongelato

CROISSANT VUOTO

Ingredienti: farina di grano tenero, mélange (oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e di copra, acqua, burro concentrato, emulsionante (E471), sale, regolatore di acidità (E330), colorante (carotenoidi di origine naturale), aroma naturale (latte)), acqua, zucchero, lievito glutine di grano tenero, uova, sale, aroma naturale (latte), colorante (carotenoidi di origine naturale), agente di trattamento della farina (E300). enzima.

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base di soia
- Frutta a guscio



prodotto
decongelato

CROISSANT ALBICOCCA

Ingredienti: farina di frumento, materia grassa composta (oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e decopran, acqua, burro concentrato, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), colorante (carotenoidi di origine naturale), aroma naturale (latte)), ripieno di albicocca* 16,5% (purea di albicocche 43%, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante (E440), correttore di acidi (E300), aromi naturali), acqua, zucchero, lievito, decor 3% (zucchero, grasso di palma non idrogenato), glutine di bie, uova, sei, aroma naturale (latte), colorante (carotenoidi di origine naturale)

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base di soia
- Frutta a guscio



prodotto
decongelato

CROISSANT VANIGLIA

Ingredienti: farina di frumento, grasso composto (oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e di copra, acqua, burro concentrato, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), colorante (carotenoidi di origine naturale), aroma naturale (latte)), ripieno 17% (acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, amido modificato, grasso di palma non idrogenato, latte scremato in polvere, stabilizzante; E460, E466), aromi naturali, emulsionante (E471), conservante (F202), sale), acqua, zucchero, lievito, decorazione 3% (s.e, amidi, sciroppo di glucosio, agente di rivestimento (E903)), acido di grano, uova, sale, aroma naturale (latte), colorante (carotenoidi di origine naturale), agente di trattamento della farina (L-300), enzima

LISTA ALLERGENI:

- Soia e prodotti a base di soia
- Frutta a guscio



prodotto
decongelato

PLUMCAKE CIOCCOLATO E NOCCIOLE

Ingredienti: uova, cioccolato 19% (pasta di cacao, zucchero, emulsionante (E322 (soia)), aroma naturale alla vaniglia), olio di colza non idrogenato, zucchero, farina di grano tenero, cioccolato fondente a pezzi 7% (zucchero pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante (E322 (soia)), aroma naturale alla vaniglia), burro, nocciole tritate 1%, amido, agente lievitante (E500, E336), cacao in polvere.

LISTA ALLERGENI:

- Frutta a guscio



prodotto
decongelato

PLUMCAKE MELE E NOCI

Ingredienti: farina di grano tenero, zucchero, uova, olio di colza non idrogenato, mele 12%, burro, noci 5%, amido, agente lievitante (E500, E336), aroma naturale alla mela.

LISTA ALLERGENI:

- Frutta a guscio
- Soia e prodotti a base di soia



prodotto
decongelato

CROSTATA AI FRUTTI DI BOSCO

Ingredienti: confettura di frutti di bosco 47% (zucchero, mirtilli 12,1%, ciliegie selvatiche 10,4%, more 10,3%, fragole 6,3%, ribes nero 4%, lamponi 1,8%), zucchero, farina di FARRO integrale, farina di FRUMENTO integrale, farina di FRUMENTO, acqua, olio di girasole alto oleico, (karite, sal), sale, amido di mais, agenti lievitanti: E500, E450, addensanti: E415; emulsionanti: E322 da girasole, E471; succo di limone concentrato

LISTA ALLERGENI:

- Frutta a guscio
- Soia e prodotti a base di soia
- Senape e prodotti a base di senape
- Latte e prodotti a base di latte
- Uova e prodotti a base di uova
- Sesamo e prodotti a base di sesamo



prodotto
decongelato

PAIN AU CHOCOLAT

Farina di grano tenero, acqua, burro 16%, cioccolato 11% (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante: E322 (soia), zucchero, lievito, glutine di grano tenero, uova, sale, colorante: carotenoidi di origine naturale, agente di trattamento della farina: E300, enzima.

Presenza eventuale di frutta a guscio.

LISTA ALLERGENI:

- Frutta a guscio
- Glutine
- Soia e prodotti a base di soia
- Latte e prodotti a base di latte
- Uova e prodotti a base di uova



prodotto
decongelato

MINI CROISSANT

Farina di frumento , mélange (oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e copra, acqua, burro concentrato, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), colorante (carotenoidi di origine naturale) aroma naturale (latte), acqua , zucchero, lievito, glutine di frumento , uova , sale, aroma naturale (latte), colorante (carotenoidi di origine naturale), agente di trattamento della farina (E300)

Possibile presenza: soia, frutta a guscio

LISTA ALLERGENI:

- Frutta a guscio
- Glutine
- Soia e prodotti a base di soia
- Latte e prodotti a base di latte
- Uova e prodotti a base di uova



prodotto
decongelato

SALMON TACO ricetta

TACO

Farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, sale

SALMONE NORVEGESE

Salmone 100%



prodotto
decongelato

LISTA ALLERGENI:

- **Pesce** e prodotti a base di pesce

RISO SUSHI

Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

AVOCADO

Avocado

SALSA MAYO SPICY

Acqua, peperoncino 20%, olio di semi di soia, zucchero, aceto distillato, amido di mais modificato, sale, stabilizzante: E415, aglio, semi di senape. Correttori di acidità E260, E330, esaltatore di sapidità: E621, conservante: E202, antiossidante: E319

LISTA ALLERGENI:

- **Soia** e prodotti a base di soia
- **Senape** e prodotti a base di senape

ERBA CIPOLLINA

Erba cipollina

SEMI DI LINO

Semi di lino

SHRIMP TACO ricetta

TACO

Farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, sale

GAMBERO

MAZZANCOLLE TROPICALI 90% (*Litopenaeus vannamei*, allevate in Vietnam), acqua, sale, stabilizzanti: E451, E452. Scorza di lime

LISTA ALLERGENI:

- **Pesce** e prodotti a base di pesce
- **Crostacei** e prodotti a base di crostacei



prodotto
decongelato

INSALATA

Songino

WHITE CHEESE

Latte vaccino pastorizzato, sale, coltura di batteri lattici, caglio

LISTA ALLERGENI:

- **Latte** e prodotti a base di latte

SALSA MANGO

Acqua, mango (17,6%), olio di girasole, zucchero, amido di mais modificato, fagioli di soia, aceto, sale, riso, aglio, cipolla, sedano, acidificante: acido citrico, amido di patata modificato, aceto balsamico, emulsionante: gomma di xantano, aromi naturali, colorante: beta-carotene, conservanti: sodio-benzoato, potassio sorbato, antiossidante: calcio EDTA

LISTA ALLERGENI:

- **Soia** e prodotti a base di soia
- **Sedano** e prodotti a base di sedano

SEMI DI PAPAVERO

Semi di papavero

GRANELLA DI MANDORLE

Mandorle

LISTA ALLERGENI:

- **Frutta** a guscio

CHICKEN TACO ricetta

TACO

Farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, sale

POLLO

Petto di pollo

RISO SUSHI

Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

POMODORI

Pomodori ciliegino

SALSA TERIYAKI

Salsa di soia 35% [acqua, semi di soia, grano, sale, alcool (etanolo)], zucchero, acqua, amido di mais modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone concentrato

LISTA ALLERGENI:

- **Soia** e prodotti a base di soia
- **Cereali** contenenti glutine

SESAMO BIANCO E NERO

Sesamo bianco e nero

LISTA ALLERGENI:

- **Sesamo** e prodotti a base di sesamo

CRISPY ONION

Cipolla 75%, Olio di palma RSPO, Farina di Grano Saraceno, Sale

LISTA ALLERGENI:

- **Cereali** contenenti glutine

YOGURT FRAGOLE

YOGURT GRECO (latte scremato pastorizzato con fermenti lattici vivi (*Streptococcus thermophilus* e *Lactobacillus bulgaricus*), FRAGOLE, MUESLI (fiocchi di AVENA (contiene GLUTINE) (40,6%), zucchero, cioccolato in fiocchi (12%) [zucchero, massa di cacao, cacao magro in polvere, burro di cacao, agenti di rivestimento (gomma arabica, gommalacca), lecitina di colza], cereali croccanti (8%) [farina di riso, zucchero, ORZO (contiene GLUTINE), AVENA (contiene GLUTINE), SEGALE (contiene GLUTINE), farina di FRUMENTO (contiene GLUTINE), estratto di malto d'ORZO (contiene GLUTINE), sale], olio di semi di girasole, cocco disidratato (5.1%), farine integrali [FRUMENTO (contiene GLUTINE), SEGALE (contiene GLUTINE)], NOCCIOLE tostate (2.5%), MANDORLE a fette (2%), cacao magro in polvere, germe di FRUMENTO (contiene GLUTINE), miele, cioccolato in polvere (zucchero, pasta di cacao, cacao magro in polvere, aroma naturale di vaniglia), sale. Può contenere tracce di LATTE, SOIA, NOCI, ANACARDI e PISTACCHIO.), 100% sciroppo AGAVE.

LISTA ALLERGENI:

- **Glutine e prodotti a base di glutine**
- **Frutta a guscio**
- **Latte e prodotti a base di latte**
- **Frutta secca**
- **Cereali contenenti glutine**

YOGURT CIOCCOLATO

YOGURT GRECO (latte scremato pastorizzato con fermenti lattici vivi (*Streptococcus thermophilus* e *Lactobacillus bulgaricus*), GOCCE DI CIOCCOLATO (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aromanaturale (vaniglia). Può contenere tracce di frutta a guscio, lattosio e proteine del latte. Senza glutine), TOPPING AL CIOCCOLATO (sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, cacao zuccherato in polvere (cacao, zucchero 14%), latte condensato, aromi, acqua, conservante (sorbato di potassio), sale, sciroppo di zucchero caramellato. Può contenere tracce di uova e frutta a guscio), GRANOLA (avena integrale 55%, zucchero di olio di palma, farina di frumento, sale, melassa di cocco essiccato, estratto di malto d'orzo. Può contenere glutine e frutta a guscio)

LISTA ALLERGENI:

- **Glutine e prodotti a base di glutine**
- **Frutta a guscio**
- **Latte e prodotti a base di latte**
- **Soia e prodotti a base di soia**

CIOCCOLATE

CIOCCOLATA CLASSICA

zucchero, cacao 29%, amido di mais, cacao magro 4,4%, addensante: E412; sale

LISTA ALLERGENI:

- Frutta a guscio
- Uova e prodotti a base di uova
- Soia e prodotti a base di soia
- Latte e derivati

PANNA SPRAY ZUCCHERATA

90% (derivato del latte), zucchero (8,5%), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi (E471), stabilizzante: carragenina (E407), aroma naturale di vaniglia.

Propellente: protossido di azoto (E942). Senza glutine.

Adatta a persone intolleranti al glutine.

LISTA ALLERGENI:

- Latte e derivati

CODETTE DI ZUCCHERO ARCOBALENO

Zucchero Sciroppo di glucosio Olii vegetali (cocco, colza)

Amido di mais Estratti vegetali (concentrato di ribes

nero, limone, ravenello, cartamo Cacao magro in polvere

Coloranti: E100, E101, E120, E132, E133 Emulsionante:

lecitina di girasole vanillina, antiagglomerante talco,

correttore di acidità: acido citrico

LISTA ALLERGENI:

- Soia
- Glutine
- Tracce di grano
- Arachidi e frutta a guscio
- Uova

MINI ROLLIES AL CIOCCOLATO AL LATTE

INGREDIENTI: Zucchero, cioccolato al LATTE 37%, (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), amido di riso, addensante: gomma arabica; maltodestrina, aromi, agenti di rivestimento: E903,E904; coloranti: E101, E120, E132, E133, E160a. Può contenere tracce di GRANO (contiene GLUTINE), ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, UOVA, ANIDRIDE SOLFOROSA

LISTA ALLERGENI:

- Latte e derivati
- Soia
- Glutine
- Tracce di grano
- Arachidi e frutta a guscio
- Uova

GRANELLA DI MANDORLE

INGREDIENTI: MANDORLE in granella. Può contenere tracce di GRANO (contiene GLUTINE), SOIA, altra FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIU', NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI DI MACADAMIA), UOVA, LATTE, ARACHIDI, ANIDRIDE SOLFOROSA.

LISTA ALLERGENI:

- Latte e derivati
- Soia
- Glutine
- Tracce di grano
- Arachidi e frutta a guscio
- Uova

CRISPIES CACAO MAGRO

INGREDIENTI: zucchero, cereali 18,6%(farina di riso, farina di GRANO malto di FRUMENTO)(contiene GLUTINE) cacao magro 15%burro di cacao sale agente di rivestimento :E904 Può contenere tracce di SOIA,LATTE, ARACHIDI,UOVA,FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE,NOCCIOLE,NOCI,NOCI DI ACAGIU,NOCI DIPECAN,NOCI DEL BRASILE,PISTACCHI,NOCI MACADAMIA)e ANIDRITE SOLFOROSA

LISTA ALLERGENI:

- Frumento
- Glutine
- Tracce di grano
- Latte e derivati
- Soia
- Arachidi e frutta a guscio
- Uova

MOMPERIGLIA MICROCONFETTI

INGREDIENTI: Zucchero (76%), amido di mais amido sciroppo di glucosio, coloranti: E100, E101,E102,E131,E173 agente di rivestimento: cera di canuba Può contenere tracce di GRANO contiene GLUTINE ,SOIA ,LATTE,FRUTTA A GUSCIO (MANDORLE,NOCCIOLE,NOCI,NOCI DI ACAGIU,NOCI DI PECAN,NOCI DEL BRASILE,PISTACCHI,NOCI DI MACEDONIA)UOVA ,ARACHIDI.ANIDRDE SOLFOROSA

LISTA ALLERGENI:

- Frumento
- Glutine
- Tracce di grano
- Latte e derivati
- Soia
- Arachidi e frutta a guscio
- Uova